
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 133 10053901365 JANECZEK Adam KS SPOŁEM ŁÓDŹ 47,449

134 10053904500 LEWANDOWSKI Jakub

136 10053894291 MIELCZAREK Miłosz 

2 41 10058461779 DERĘGOWSKI PrzemysławALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 1 47,707

43 10056383454 DOBRZYŃSKI  Tomasz
44 10058975778 RZĄCA Michał

3 118 10059054287 BURAWSKI Konrad GK PIAST SZCZECIN 47,814

119 10055146504 KOZICKI Jakub
120 10066333331 STEMPNAKOWSKI Mateusz

4 86 10053896719 RUTKOWSKI Bartosz UKS COPERNICUS-CCC-SMS TORUŃ 48,569

90 10051904882 FRĄTCZAK Radosław
93 10054308866 WOŹNIAK Adam

5 45 10058461981 KRZAK Jakub ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 2 50,626

47 10054626946 MAŁKIEWICZ Bartosz
53 10058975071 KWIATKOWSKI  Damian

6 73 10013697188 KALINOWSKI Michał KLUB KOLARSKI BASZTA GOLCZEWO 50,725

76 10083495560 CIECHANOWSKI Radosław
75 10054613206 CIEŚLIKIEWICZ Jakub

7 68 10058461173 SUSZKO  Aleksander GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER50,980

69 10055588357 POMIAN Szymon
70 10056618779 GRZENKOWICZ  Maksymilian

8 153 10066092851 KAPUT Mateusz KLUB KOLARSKI TARNOVIA 52,028

154 10052748792 KWIATKOWSKI Bartłomiej
155 10058918255 MODZELEWSKI Jan

9 141 10053952794 ZAREMBA Tobiasz KKS GOSTYŃ 52,203

143 10056303632 SZCZOTKA Adam 
144 10053953808 MAJEWSKI  Kacper

10 172 10055209754 KOWALCZYK Adrian GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK MAZOWIECKI52,709

187 10054372019 NOWACKI Mikołaj
189 10059371963 SZYMAŃSKI Łukasz

MĘŻCZYŹNI JUNIOR

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI

W KONKURENCJACH OLIMPIJSKICH

Pruszków, 21.07 -23.07.2020

WYNIKI KWALIFIKACJI
SPRINT DRUŻYNOWY



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 3-4
1 118 10059054287 BURAWSKI Konrad GK PIAST SZCZECIN 47,567

119 10055146504 KOZICKI Jakub
120 10066333331 STEMPNAKOWSKI Mateusz

2 86 10053896719 RUTKOWSKI Bartosz UKS COPERNICUS-CCC-SMS TORUŃ 48,276

90 10051904882 FRĄTCZAK Radosław
93 10054308866 WOŹNIAK Adam

Bieg o miejsca 1-2
1 41 10058461779 DERĘGOWSKI PrzemysławALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 1 47,465

43 10056383454 DOBRZYŃSKI  Tomasz
44 10058975778 RZĄCA Michał

2 133 10053901365 JANECZEK Adam KS SPOŁEM ŁÓDŹ 47,470

134 10053904500 LEWANDOWSKI Jakub

136 10053894291 MIELCZAREK Miłosz 

WYNIKI FINAŁU
SPRINT DRUŻYNOWY

MĘŻCZYŹNI JUNIOR



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZOWIE POLSKI

41 10058461779 DERĘGOWSKI PrzemysławALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 1

43 10056383454 DOBRZYŃSKI  Tomasz

44 10058975778 RZĄCA Michał

I WICEMISTRZOWIE POLSKI

133 10053901365 JANECZEK Adam KS SPOŁEM ŁÓDŹ

134 10053904500 LEWANDOWSKI Jakub

136 10053894291 MIELCZAREK Miłosz 

II WICEMISTRZOWIE POLSKI

118 10059054287 BURAWSKI Konrad GK PIAST SZCZECIN

119 10055146504 KOZICKI Jakub

120 10066333331 STEMPNAKOWSKI Mateusz

4 86 10053896719 RUTKOWSKI Bartosz UKS COPERNICUS-CCC-SMS TORUŃ
90 10051904882 FRĄTCZAK Radosław
93 10054308866 WOŹNIAK Adam

5 45 10058461981 KRZAK Jakub ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 2
47 10054626946 MAŁKIEWICZ Bartosz
53 10058975071 KWIATKOWSKI  Damian

6 73 10013697188 KALINOWSKI Michał KLUB KOLARSKI BASZTA GOLCZEWO

76 10083495560 CIECHANOWSKI Radosław
75 10054613206 CIEŚLIKIEWICZ Jakub

7 68 10058461173 SUSZKO  Aleksander GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER
69 10055588357 POMIAN Szymon
70 10056618779 GRZENKOWICZ  Maksymilian

8 153 10066092851 KAPUT Mateusz KLUB KOLARSKI TARNOVIA
154 10052748792 KWIATKOWSKI Bartłomiej
155 10058918255 MODZELEWSKI Jan

9 141 10053952794 ZAREMBA Tobiasz KKS GOSTYŃ 
143 10056303632 SZCZOTKA Adam 
144 10053953808 MAJEWSKI  Kacper

10 172 10055209754 KOWALCZYK Adrian GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK MAZOWIECKI
187 10054372019 NOWACKI Mikołaj
189 10059371963 SZYMAŃSKI Łukasz

WYNIKI KOŃCOWE

SPRINT DRUŻYNOWY
MĘŻCZYŹNI JUNIOR

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI
W KONKURENCJACH OLIMPIJSKICH

Pruszków, 21.07 -23.07.2020


